dietaiuti chalonico la qual chasa tiene da me a pigione

giovanni di bartolommeo pizichagniolo danne fiorini diciotto

di sugiello.
Inckarichi.

Tengho una chasa a pigione per mio abitare da messer

ghuglielmo diachosso bischeri dane di pigione fiorini sedici di

sugello.
boche.

Andrea di michele sopra detto deta danni quarantacinque.

nipoti.

ginevra figliola di ghoro chomandatore deta danni dicias-

sette.

luchrezia figliola di detto ghoro deta danni quattordici.

michele figliuolo di detto ghoro deta danni dieci.

(Arch, di Stato di Firenze. Gonfalone Ruote. S. 1480,

c. 1006, a c. 51.)
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IV

TESTAMENT OF VERROCCHIO.

Venezia, 25 Giugno 1488.

In nomine dei amen. Anno ab. incarnatione domini

nostri Yesu Christi millesimo quadringentesimo ottuagesimo
ottavo mensis iunii die vigesimo quinto indictione sexta.

Cum omnibus sit eque moriendum et unicuique in vita sit

hora mortis : ideo ego magister andreas quondam michaelis

veroch
[sic] de florentia, scultor, habitator venetiis in con-

trata santi marciliani, sanus pro gratia domini nostri Jesu

Christi mente et intellectu, licet corpore languens, ad me
vocare feci Franciscum malipedem notarium venetum,

ipsunque rogavi ut hoc meum scriberet testamentum, et post

hobitum meum compleret et roboraret cum suis clausulis et

additionibus necessariis et oportunis secundum stilum et con-

suetudinem civitatis venetiarum.

In primis quidem constituo meum commissarium et huius

mei testamenti executorem Laurentium q. Andree de oderich,

pictorem florentinum.

Corpus vero meum sepellire volo in cimiterio sancte marie

ab ortho (si venetiis moriar) seu ubi videbitur dicto com-

missario meo, qui expendere debeat pro exequiis meis id>

quod sibi videbitur de meis benis.

Item celebrari volo inissas sancte marie et sancti Gregorii

pro anima mea.

Interrogatus a notario si quid de meis benis relinquere

vellem hospitalibus christi pietatis sancte Marie de Nazareht

et sancte marie graziarum : respondeo quod non.

Item omne id et totum quod dictus commissarius meus de

meo exegit a quibuscunque debitoribus meis, et de meo
administravit usque in presentem diem, sibi dimitto libere.

Item relinquo dicto Laurentio, commissario meo, totum
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bronzium, stamium, porfida et mobilia et masseritia domus mee,

quae oniuia sunt florentiae, et etiam paria duo mantichorum.

Et item ei relinquo omnia et singula massaritia, vestes,